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اعزام تیم وزنه برداری ایران با اتوبوس به ترکمنستان!

المپیکی های وزنه برداری در ترکیب اعزامی به قهرمانی آسیا غایبند
مســابقات وزنه برداری قهرمانی بزرگسالان آسیا 
درحالی از 3 اردیبهشــت در ترکمنســتان آغاز 
می شود که نخســتین گروه از کاروان تیم ملی وزنه برداری ایران 
جمعه گذشــته با اتوبوس راهی عشق آباد شــد!  شاگردان سجاد 
انوشیروانی درحالی اول اردیبهشت با هواپیما خود را مشهد مقدس 
رساندند تا سفر زمینی خود به ترکمنستان را آغاز کنند که علی 
مرادی و داوود باقری رئیس و نایب رئیس، ســجاد انوشــیروانی 
ســرمربی تیم   ملی، مصطفی حکمت پور عضــو کمیته آموزش 
کنفدراسیون وزنه برداری آسیا، منوچهر رضاخانی، رئیس کمیته 
داوران و جابر بهروزی وزنه بردار دسته ۷۷ کیلوگرم نفرات گروه اول 
را تشــکیل می دادند. گروه دوم که شامل بقیه وزنه برداران، وحید 
ربیعی مربی تیم   ملی، نواب نصیر شــال مشــاور سرمربی، شاهو 
جوانمردی رئیس هیئت وزنه برداری کردستان و زارعی مربی برتر 
سال ۹۵ هستند، فردا طبق برنامه سفر گروه  اول، راهی عشق آباد 

خواهند شد.  
اما این که چرا ســفر تیم ملی وزنه برداری به قهرمانی آسیا باید با 
اتوبوس انجام شــود، سوالی بود که برای روشن شدن پاسخ آن با 
غامرضا سیاهپور تماس گرفتیم.  دبیر فدراسیون که به نظر می رسد 
محافظه کاری را ســرلوحه امور قرار داده به جای پاسخ به سوالات 
خراسان، حرف جالبی زد: »ببخشید سرکار خانم من که خدمت 
شما نرسیده ام و شناختی هم از شما ندارم.  پس یا با شماره تلفن 
فدراسیون تماس بگیرید یا با آقای عباس پور)مسئول روابط عمومی 
فدراسیون(.  بعد از آن درخدمت شما هستم. « سیاهپور درحالی از 
خبرنگار خراسان می خواهد  ابتدا با مسئول روابط عمومی تماس 
بگیرد که پیش تر این کار انجام شده بود.  به هر تقدیر نوع برخورد 

دبیر فدراسیون باعث شد از مصاحبه با او صرف نظر کنیم.  
وحید ربیعی، مربی و دســتیار ســجاد انوشــیروانی در تیم ملی 
وزنه برداری با اشاره به این که سفر به ترکمنستان با پرواز مستقیم 
امکان پذیر نیســت، در پاســخ به سوال خراســان مبنی بر علت 
اعزام تیم با اتوبوس به رقابت های  قهرمانی آســیا می گوید: »اگر 
می خواســتیم از طریق هوایی راهی ترکمنستان شویم باید مدت 
زمان زیادی را صرف امور ترانزیت می کردیم، چرا که پرواز مستقیم 
به ترکمنســتان وجود ندارد و برای رفتن به این کشــور از طریق 
خطوط هوایی باید از یکی از خطوط هوایی قطر، دبی یا ترکیه اقدام 
می کردیم.  این درحالی است که طبق محاسبات انجام شده به این 
نتیجه رســیدیم که با اتوبوس مدت زمان کمتری این سفر طول 

می کشــد و خستگی راه کمتر به ملی پوشان فشار می آورد.  لذا به 
این نتیجه رسیدیم از طریق مرز زمینی راهی ترکمنستان شویم. « 
این درحالی است که غامرضا سیاهپور دبیر فدراسیون در مصاحبه 
با فارس اعام کرده با توجه به محدودیت های مالی فدراسیون، تیم 
ملی مجبور به استفاده از مرز زمینی شد.  ربیعی در واکنش به این 
صحبت ها می گوید: »اطاعی از مباحث مالی این اعزام ندارم و در 
این خصوص باید با فدراســیون صحبت کنیم.  اما دلیلی که برای 
انتخاب مرز زمینی به ما گفته شده، همانی بود که به شما گفتم. 
 ضمن این که از مشــهد مقدس تا ترکمنستان با اتوبوس چیزی 
حدود در کل 3 الی 4 ســاعت تیم در راه خواهد بود. « مربی تیم 
ملی در پاسخ به این که آیا سفر زمینی بر عملکرد وزنه برداران در 
رقابت های  قهرمانی آسیا تاثیرگذار خواهد بود یا خیر، می گوید: »از 
آن جا که مدت زمان ســفر کوتاه است و از طرفی ملی پوشان بعد 
از رسیدن به ترکمنستان و تا شروع مسابقات، چند روزی فرصت 
دارند، لذا این مسئله نمی تواند تاثیر منفی روی عملکرد تیم داشته 
باشد. « ربیعی درخصوص علت غیبت المپیکی ها در این رقابت ها 
می گوید: »در قهرمانی آســیا سهراب مرادی، کیانوش رستمی و 
بهداد ســلیمی به عنوان المپیکی ها را در اختیار نداریم.  بهداد به 

دلیل درگیری با مصدومیت زانو نیاز به اســتراحت داشت.  لذا او 
را در مســابقات جهانی در ترکیب خواهیم داشت.  سهراب مرادی 
هم از عید در اردوهای تیم ملی حاضر نشــده.  او شــرایطی دارد 
که البته فدراســیون باید درخصوص شرایط او نظر دهد.  کیانوش 
رســتمی هم عنوان کرده به خاطر حضور در المپیک هنوز خسته 
اســت.  او هم در اردوها شرکت نکرده. « ربیعی با تاکید بر این که 
ترکیب تیم ملی در قهرمانی آسیا جوان است، ادامه می دهد: »در 
این دوره از رقابت ها جوان گرایی را در دستور کار خود قرار داده ایم 
و اطمینان داریم که نتیجه این جوان گرایی را در ســال های آتی 
خواهیم دید.  در ترکیب تیم اعزامی به ترکمنســتان، 4 وزنه بردار 
حضور دارند که برای اولین بار اســت راهی رقابت های  بین المللی 
می شــوند.  با تمام این اوصاف ســعی می کنیم یکی از 3 سکوی 
قهرمانی آسیا را کسب کنیم. « گفتنی است تیم ملی وزنه برداری 
ایران با ترکیب کامل)8 نفره(  در رقابت های  قهرمانی آسیا شرکت 
می کند.  جابر بهروزی)۷۷(، صالح چراغی و مرتضی بیگلری)80(، 
ایوب موسوی)۹4(، محمدرضا براری و علی هاشمی)10۵( رامین 
ربیعــی و همایون تیموری)10۵+( نفــرات اعزامی به این دوره از 

رقابت ها هستند.

ربیعی:بااتوبوسزودترمیرسیم

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

  از مســئولان محترم استقال تقاضا داریم  قرارداد رحمتی را فسخ و با 
حسینی قرارداد بلندمدت ببندند، دیگر عمر فوتبالی رحمتی تمام شده. 

خود آقای رحمتی هم بهتر است تا دیر نشده خداحافظی کند .
 حنیف عمــران زاده  با این کارش فاتحه فوتبال را خواند. پول را از صبا 

می گیری، برای استقال بازی می کنی بی تعصب!
 برایتــان متاســفم که پیامک ورزشــی را هم  طبق نظرتــان ویرایش 
می کنید. پیامک من با عنوان وقتی بارسلونا با کمک داور توانست معجزه  
و پاری سن ژرمن را حذف کند، تغییر دادید به بارسلونا با کمک داور و با 
معجزه توانست پاری سن ژرمن حذف کند.  شما که طاقت چاپ یک انتقاد 
بــرای تیم خارجی را ندارید، معلوم نیســت  پیامک هــای مردم را چقدر 

دل بخواهی تغییر می دهید.  
 دوســت عزیزی که دســتور دادی رحمتی را بیندازنــد بیرون؛  این را 
بدان ما آبی دلان بدجور کاپیتانمان را دوســت داریم.  شما فعا با ستاره 

کذایی تان خوش باشید.  
 در جواب استقالی که به دایی تهمت می زند، عرض کنم اگر به تهمت 
باشــد پس ۶ امتیازی که از صبا گرفتید را چه کسانی به جز عمران زاده ، 
عنایتی  و فروزان به شــما تقدیم کردند؟ با آن اخراج شدن های بی خودی 
حنیــف و عنایتی در بازی رفت و توپی که فــروزان با خودش به داخل 

دروازه برد.   
 ستاره های  استقال از بس قدیمی شده، دیگر ارزش یادآوری ندارد ولی 
قهرمانی پرســپولیس را همه مقتدرانه می دانند و به روز اســت و مقدمه 

قهرمانی های بعدی است.  
 استقال در چند بازی از حاشیه سازی رحمتی ضربه خورد ، از الان باید 
به فکر یک دروازه بان بزرگ باشــد.  منکر عملکرد خوب او نیستیم اما نه 
به ارزش از دست دادن امتیازها به خصوص بازی با پرسپولیس که نزدیک 

بود نتیجه بازی عوض بشود.   
 قرمزها! ما اســتقالی ها حاضریم هر ســال در لیگ ایران شما قهرمان 
بشــوید و ستاره بچسبانید حتی ستاره های آسیایی ما هم مال شما، ولی 
لطفا جلوی تیم های عربی این قدر حقیرانه نبازید. بار اولتان نیست، غیرت  

ایرانی را در آسیا از آبی ها درس بگیرید .

محجوب: من و  MMA؟ شایعه است!
در روزهای گذشــته در برخی صفحات مجازی خبری مبنی بر حضور جواد 
محجــوب ملی پوش جودوی ایران در رقابت های  MMA مخابره شــد.  به 
گزارش میزان غیبت طولانی محجوب در تمرینات تیم ملی ســبب شد تا 
این شایعه بیش از پیش قوت بگیرد.   محجوب  ضمن تکذیب این خبر گفت: 
»این حرف ها شایعه است و نمی دانم بر چه اساسی این صحبت ها مطرح شده 
است.«   وی افزود: »من هیچ گاه سراغ MMA نرفتم و تمام این اخبار کذب 
است.  از شما می خواهم به این شایعات توجه نکنید و از طریق همین مصاحبه 
این خبر را تکذیب می کنم. « درحال حاضر امیر علی اکبری فرنگی کار اسبق 
تیم ملی در رشــته MMA فعالیــت می کند. او که اخیرا موفق شــد در 
رقابت های ژاپن دوس سانتوس معروف به غول برزیلی را شکست دهد، نایب 

قهرمانی رقابت های MMA در جهان را در کارنامه دارد.

زاویه نگاه شما

ویژه

ایرانپوریان: قلعه نویی از برد 
تراکتور خوشحال می شود

مدافع  ایرانپوریان  محمــد 
تراکتورسازی، امیر قلعه نویی 
را جز یی از تاریخ باشــگاه 
در  و  دانســت  اســتقلال 
مصاحبه با هوادار تاکید کرد 
امیر حالا سرمربی تراکتور است و قطعا از برد 

این تیم خوشحال خواهد شد. 
 با برد مقابل اســتقلال دوباره به رده دوم 

جدول رسیدید... 
مقابل استقال از نظر مالکیت توپ تیم برتر میدان 
بودیم.  بازی حساسیت زیادی برای هر 2 تیم داشت 
و بازیکنان با کمی اســترس به میدان آمده بودند و 
همین باعث شد تا بازی کیفیت لازم را نداشته باشد 
اما به هر حال ما راضی هستیم چرا که برنده میدان 

بودیم. 
 علت درگیری آخر بــازی بین گودرزی و 

ابراهیمی چه بود؟
زمان درگیری دور از صحنه بودم و ندیدم دقیقا چه 
اتفاقی رخ داد اما فکر نمی کنم شهرام مقصر باشد، 

چرا که پسر آرام و کم حاشیه ای است. 
 تصاویر مشت های گره کرده قلعه نویی بعد 
از برد مقابل استقلال، سوژه خبری این روزها 

شده. 
در حیطه وظیفه من نیست که در این باره صحبت 
کنم اما هر کســی در هر تیمی که فعالیت می کند 
برای موفقیت آن تیم تاش می کند.  درست است که 
امیر قلعه نویی روزگاری در استقال بوده، افتخارات 
زیادی برای این تیم به دست آورده و جزو تاریخ این 
باشگاه به حساب می آید اما دلیل نمی شود که  از برد 
تیم جدیدش خوشحال نباشد.  ضمن این که خودش 

در این باره توضیحات کافی را داده است. 
 در چند بازی اخیــر عملکرد قابل توجهی 

نداشتید.  چرا؟
نمی دانم چه بگویم؛ من نباید درباره خودم نظر بدهم 
اما همه می دانند که من مصدوم هســتم.  کادر فنی 
و کادر پزشــکی مصدومیت مرا بارها تایید کرده اند.  
توضیحــی در این باره ندارم اما اگــر در چند بازی 
شــرایطم مانند ابتدای فصل ایــده آل نبود، به این 
دلیل بود که نتوانستم استراحت کنم و به بهبودی 
کامل برسم.  مجبورم کمی مراعات کنم تا مصدومیت 

شدیدتر باعث دوری ام از تیم نشود. 
 شنیده می شــود قرار است در پایان فصل 

جراحی داشته باشید. 
نمی دانم این اخبار را از کجا می آورند و می نویسند 
اما مهم این اســت که رسمیت ندارد.  همه گفته اند 
که مصدومیت من با فیزیوتراپی مرتفع می شــود و 

احتیاجی به جراحی نیست.

گفت وگو

 هادی عقیلی، مدافع ســابق تیم فوتبال ســپاهان که 
ســال ها  در این تیم بازی کرد و مدافع ثابت تیم ملی 
هم بود، در ســال های اخیر  با فراز  و نشیب های زیادی 
روبــه رو شــد و در نهایت عصر روز جمعــه تصمیم به 
خداحافظــی از فوتبال گرفت. بازیکنی که در تیم های 
پایه پرســپولیس هم عضویت داشــت و با این که این 
تیم بزرگ پایتخت چند بار به او پیشــنهاد داده بود، 
اما این بازیکن تصمیم گرفت فقط در ســپاهان بازی 
کنــد.  عقیلی در مصاحبه با تســنیم تاکید کرد که از 
ماندن در ســپاهان هیچ وقت پشیمان نشده و در این 
گفت وگو از ماجرای خداحافظی اش، اتفاقاتی که برای 
او در سپاهان رخ داد، خاطرات خوبش در این تیم، تیم 

ملی، حسرت های فوتبالی اش و...  صحبت کرد. 
 خبر خداحافظی تان به نوعی شوکه کننده بود. 

خودم هم شوکه شدم!
 چه شد که به یک باره چنین تصمیمی گرفتید؟

خب این تصمیم ســختی بود، امــا دیگر آن را قطعی 
کردم.  همه کسانی که به نوعی با من در ارتباط بودند، 
از نامایمتی هایــی که در حق من صورت گرفت، خبر 
دارند.    باشگاه سپاهان و مدیریت  جدیدی که به راس 
کار آمد، کارهایی را بــدون دلیل با من انجام دادند و 
من یک ســال و نیم از فوتبال دور بودم.  ابتدای فصل 
هم رفتارهای مناسبی با من نشد و با این که نیم فصل 
پیشنهادهایی هم داشتم و می توانستم به تیم دیگری 

بروم، اما چنین تصمیمی نگرفتم. 
 دلیلش چه بود، چون می خواستید با سپاهان 

از فوتبال خداحافظی کنید؟
من در گذشته و در مصاحبه هایم  همیشه گفته بودم، 
دوســت دارم با پیراهن سپاهان از فوتبال خداحافظی 
کنم.  به ویژه زمانی که در قطر بودم و قصد داشــتم به 
فوتبال ایران برگردم، گفتم دوســت دارم به سپاهان 
بیایــم و با پیراهن این تیم از فوتبال خداحافظی کنم، 

اما نشد. 
 نشــد و اتفاقاتی افتاد که برای خودتان هم 
مســئولان  بود.  می دانید  ناراحت کننده  خیلی 
باشگاه سپاهان چرا آن رفتارها را با شما انجام 

دادند؟
واقعا  دلیلش را نمی دانم و افــراد دیگری باید بگویند 
که چرا این گونه شــد.  من کاری که باید در حق مردم 
اصفهــان انجام می دادم، انجام دادم.  هنوز هم با خیلی 
از هواداران و مردم اصفهان در ارتباط هستم که لطف 
آن ها از ما دریغ نشــده است.  خیلی از آن ها هم دلیل 

را نمی دانند. 
 فکر می کنید چنیــن رفتاری با هادی عقیلی 
که با ســپاهان قهرمان لیگ برتر شد، به فینال 
لیگ قهرمانان آسیا رسید و موفقیت کسب کرد، 

درست بود؟
موضوع همین اســت، کاری با من کردند که مطمئنا  
حق من نبــود.  اگر آن ها بخواهنــد دلیلش را بگویم، 
هیچ دلیــل قانع کننده ای ندارند.  رفتــاری که با من 
شــد، درســت نبود و فقط خاطره بدی در ذهن من و 
فوتبالیست های دیگر گذاشت.  به جرات می توانم بگویم  

هیچ کجای دنیا از این اتفاقات رقم نمی خورد. 
 آیا محــرم نویدکیا هم به همیــن دلیلی که 
نمی دانید، تصمیم گرفت به یک باره خداحافظی 

کند و سپاهان را ترک کرد؟
هرکســی شرایط خودش را دارد و من نمی توانم راجع 

به کسی صحبت کنم. 
 برای تیم امید پرســپولیس بازی کرده بودید 
و به نوعی بازیکن این تیم محســوب می شدید، 
اما بــا وجود پیشــنهادهایی کــه از این تیم 
داشتید، هیچ وقت به پرسپولیس نرفتید.  از این 
مسئله پشیمان نیســتید؟  شاید در این صورت 

می توانستید خداحافظی بهتری داشته باشید؟

این مسئله که هر سال بود و پیشنهاد می شد.  قبا  هم 
به این پرســش پاســخ داده بودم.  وقتی برای سپاهان 
بــازی می کردم، این تیم همیشــه افتخاری کســب 
می کرد.   من داشــتم از فوتبالم لذت می بردم و در کنار 
تیم هم مردمی بودند که همیشــه از سپاهان حمایت 
می کردند و از فوتبــال لذت می بردند.  به همین دلیل 
دوست داشتم همیشه کنار این مردم و هواداران باشم 

و پشیمان نیستم. 
 یعنی مســئله ای نبوده که حســرت آن را 

بخورید؟ 
تقریبا  در فوتبال به چیزهایی که می خواستم رسیدم. 
 در تیم ملی بازی کردم، 2 بار برای بازیکن ســال آسیا 
نامزد شدم که به عنوان یک مدافع کار  آسانی نیست.  
در رده باشــگاهی هم با سپاهان به فینال آسیا رفتیم 
و آن موقع فکر می کردم می توانیم قهرمان شویم.  حتی 
در همان سال ها که 2 سال پشت سر هم قهرمان لیگ 
شــده بودیم، تیم ما بهترین تیم تاریخ لیگ برتر بود و 
می توانســتیم خیلی کارها بکنیم.  می شد خیلی بالاتر 

از قهرمانی آســیا هم پیش رفت، اما نشد.  با این حال 
حسرت آن چنانی در فوتبالم ندارم. 

 بــازی در جام جهانی برای شــما حســرت 
اتفاقات رقم نمی خورد و  نشد؟ شــاید اگر آن 
کی روش شــما را از تیم ملی کنار نمی گذاشت، 
می توانستید در جام جهانی برزیل بازیکن فیکس 

تیم ملی باشی. 
مطمئنا  همه دوســت دارند در جام جهانی بازی کنند، 
اما جام جهانــی، همه فوتبال نیســت و یک بخش از 
فوتبال اســت.  بازی کردن در تیــم ملی ارزش زیادی 
داشــت و من هم نزدیک به ۷0 بــازی ملی دارم.  پس 
نمی توان جام جهانی را از تیــم ملی جدا کرد و گفت 
جام جهانی بخش جدایی است و این کامل جدا کردن، 
درســت نیســت.   من افتخار می کنم که به پیراهن با 
ارزش تیم ملی رســیدم و ســال ها بازی کردم.  در آن 
شــرایط هم اتفاقاتی افتاد که من یک تصمیم گرفتم 
و بارهــا در این خصوص صحبت کردم که تصمیم من 

درست نبود.

استقلال با بلیت هزار تومانی آزادی را پر می کندخداحافظی ام برای خودم هم شوکه کننده بود
پرسپولیسی ها برای بازی با الریان قطر بلیت ها را آن قدر گران کردند که نزدیک به نصف استادیوم 
خالی ماند! حالا اســتقالی ها با عبرت گرفتن از اشــتباه آن ها بلیت طبقه دوم را فقط هزار تومان 
کردند تا بلکه سه شنبه آزادی مملو از تماشاگر شود. آن ها به خوبی از اهمیت بازی با الاهلی امارات 

باخبرند و می خواهند از حمایت حداکثری تماشاگرانشان برخوردار شوند. 
عزم جدی هافبک های پرسپولیس برای آقای گل  کردن طارمی

هنوز 2 هفته از لیگ برتر باقی مانده و  هافبک های پرســپولیس می خواهند کاری کنند که مهدی 
طارمی باز هم گل بزند و به تنهایی در صدر جدول گلزنان قرار بگیرد. مسلمان، احمدزاده، سروش 
و ســایر  هافبک های پرســپولیس به خود طارمی هم گفته اند که برای آقای گل شــدن او از هیچ 
کمکی دریغ نمی کنند. احمدزاده بعد از گلزنی به پدیده  مشهد به شوخی خطاب به طارمی گفت: 

»مهدی جان! ببخشید که گل زدم!« 
جابر انصاری می خواهد از استقلال برود

یکی از بازیکنان خوب اســتقال در فصل جاری جابر انصاری بود که البته در مقطعی دچار افت 
شد.  شنیده می شود جابر قصد جدایی از استقال را دارد و از شرایط مالی باشگاه هم راضی نیست. 
البته در این مورد باید نظر علیرضا منصوریان را هم جویا شــد ولی احتمال جدایی او وجود دارد، 
هر چند  در مصاحبه ای گفته بود اولویتم ماندن در اســتقال اســت. انصاری سال گذشته قرارداد 

حدود 8۵0 میلیونی با استقال داشت.
افتخارات پرسپولیس بیشتر است یا استقلال؟

پرســپولیس در ادوار لیگ 10 بار قهرمان شــده و استقال 8 بار. در جام های حذفی استقال یک 
قهرمانی بیشــتر از پرسپولیس دارد و البته افتخارات آســیایی آبی ها هم بیشتر است. در مجموع 
می توان گفت پرســپولیس پرافتخارترین تیم تاریخ ایران و اســتقال پرافتخارترین تیم ایران در 
آسیاســت. البته فقط در لیگ برتر ســپاهان همچنان با ۵ قهرمانی پرافتخارترین تیم محســوب 

می شود.
شاید کریمی دستیار برانکو شود

علی کریمی یک زمانی دستیار کی روش بود که البته با او به مشکل خورد ولی به هر حال کریمی 
هنوز به مربی گری عاقه دارد و چه بســا در آینده به جمع دســتیاران برانکو اضافه شود. درست 
مثل کریم باقری که دستیار ایوانکوویچ است و رابطه خوبی هم با او دارد. کریمی در تمام ماه های 

گذشته از برانکو حمایت کرده و علیه کی روش جبهه گرفته است. 

بدون ویرایش جهت اطلاع
عقیلی:ازنرفتنبهپرسپولیسپشیماننیستم

حضور احسان حدادی در بازی های کشورهای اسلامیجام بزرگ پرچمدار ایران در رقابت های  باکو شد
هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک مه لقا جام بزرگ را به عنوان پرچمدار ایران در بازی های کشورهای 
اسامی معرفی کرد. به گزارش خراسان نخستین نشست هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک در سال 
جدید شــنبه در محل کمیته برگزار شــد که یکی از موضوعات مورد بحث انتخاب پرچمدار برای 
بازی های کشورهای اســامی بود.  با توجه به نظر اعضای هیئت اجرایی مه لقا جام بزرگ به عنوان 
پرچمدار ایران در باکو معرفی شــد.  چهارمین دوره بازی های کشورهای اسامی به میزبانی باکو از 

12 تا 22 می  برگزار خواهد شد.

 ســازمان تیم های ملی درحالی اســامی ترکیب تیم  ملی دوومیدانــی، اعزامی به بازی های 
همبستگی کشورهای اسامی را اعام کرد که نام حدادی دارنده مدال نقره المپیک لندن هم 
در لیست دیده می شود.  تیمور غیاثی، سخنگوی سازمان تیم های ملی با تایید این خبر گفت: 
»حدادی، صمیمی،  رضا  مقدم، ثمری، قنبرزاده، خدیور، قاسمی، تفتیان،  طاهرخانی، طوسی، 
فصیحی و توکلی، 12 ورزشــکاری هســتند که اردوی آماده ســازی را آغاز کرده اند. ضیایی و 
کشیری نیز در اردو هستند تا پس از ارزیابی نهایی، یک نفر از آن ها به ترکیب تیم اضافه شود. «

 مرتضی فنونی زاده، پیشکســوت باشگاه پرسپولیس 
در گفت وگویــی به ارزیابــی اش از لیگ برتر فوتبال 
پرداخــت و در بخشــی از صحبت هایــش، جمات 
عجیبــی را هــم درباره پرســپولیس و هــم درباره 
اســتقال بر زبــان آورد.  وی در خصوص مشــکل 
پرسپولیس در پست دفاع وسط برای بازی با الهال  
عربستان به مهر گفت: »مهم ترین فاکتور پرسپولیس 
در گذشته و حال هجومی بازی کردن بوده و هست. 
 ولی در دفاع وسط کســانی را طی 30  سال گذشته 
داشــتیم که به    جز خود من بهترین بازیکنان ایران 
بوده اند.  جذب بازیکن به سیاست باشگاه بر می گردد. 
 شانس آوردیم باشگاه ســیدجال را به افکار برانکو 
تحمیــل کرد وگرنه برانکو این را هم مثل پارســال 

قبول نمی کرد.«  پیشکسوت پرسپولیس خاطرنشان 
کــرد: »رفتند یک مدافع اوکراینی را پســندیدند و 
گرفتند.  این که چه کسی مقصر بوده  را خدا می داند. 
 خود هواداران هم می دانند.  اگر امتیازی هم کســر 
شــود، 40   درصد آن به بازیکنان بی کیفیت اوکراینی 
بر می گردد که به باشگاه تحمیل شدند!« فنونی زاده 
دربــاره راهکار برانکو برای بــازی با الهال در غیاب 
محمد انصاری و ســیدجال حســینی تاکید کرد: 
»برانکو برای دفاع وسط ربیع خواه و حسین ماهینی 
را می گذارد.   به نظرم حسین ماهینی در پرسپولیس 
فقط دروازه بان نبوده اســت.«  وی با اشاره به سختی 
کار پرســپولیس در عمان مقابل الهال تصریح کرد: 
»اگر با تیم های درجه 2 و 3 آســیا بازی می کردیم، 

پرسپولیس می توانست با 3 دفاع هم بازی کند ولی 
الهال تیم خوبی است و دیدار در خارج از خانه هم 
بسیار سخت است.« پیشکسوت پرسپولیس با انتقاد 
از کســانی که می گویند پرســپولیس جوان گرایی 
کرده ، گفــت: »می گویند برانکــو جوان گرایی کرده 
اســت.  وقتی تیم در یک مســابقه جلو می افتد، اگر 
مــن هم باشــم 3 بازیکن ذخیره و جــوان را داخل 
می گذارم.  بــازی دادن به یک بازیکن در 3،2 دقیقه 
که جوان گرایی نیست!« فنونی زاده همچنین با اشاره 
به حضور حمیدرضا طاهرخانی در تیم بزرگســالان 
پرســپولیس کــه از امیدها به این تیم اضافه شــد، 
یادآور شــد: »اگر برانکو نبــود  هیچ کس طاهرخانی 
را بر نمی داشــت، در حالــی کــه آقــای گل امیدها 

بود.  وقتی طاهرخانی 1۵ ســالش بود به دوســتان و 
همکارانم در تیم هــای دیگر گفتم او را بردارید ولی 
هیچ کس او را به جز برانکو برنداشت.  الان چند مدافع 
وســط در تیم های پایه داریم کــه می توانند در تیم 
بزرگســالان بازی کنند.« پیشکســوت پرسپولیس 
درباره جوان گرایی تیم استقال با علیرضا منصوریان 
و موفقیت این مربی هم گفت: »بذر این جوان گرایی 
را پرویز مظلومی کاشــت و منصوریان هم استفاده 
می کرد.  به نظرم اگر همین تیم منصوریان با همین 
بضاعت بماند و بازیکنانش از نظر روحی حفظ شوند؛  
به قول معروف اگر این بازیکنان »پر و بازی« را کنار 
بگذارند، راحت می توانند 4،3 ســال به عنوان اول یا 

دوم برسند!«

 سیدجلال را به برانکو تحمیل کردند؟!


